
ContPAQ COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ Hoja:   1
Movimientos auxiliares del catálogo 01/07/2014 al 30/09/2014 Fecha: 29/10/2014

Moneda: Pesos
C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

38140 Viaticos Nacionales Saldo inicial : 45,444.10
08/Jul/2014 Egresos 1,119 Joel Vazquez Enzasitiga 03/07/2014 222.50 45,666.60
08/Jul/2014 Egresos 1,120 Emilio Stadelmann Lopez 02/07/2014 222.50 45,889.10
14/Jul/2014 Diario 162 Hector A. Perez Constantino PE-1116 300.00 46,189.10
15/Jul/2014 Egresos 1,129 Hector A. Perez Constnantino 08-09/07 289.00 46,478.10
15/Jul/2014 Diario 164 Hector A. Perez Constantino PE-1124 300.00 46,778.10
15/Jul/2014 Diario 165 Hector A. Perez Constantino PE-1125 299.80 47,077.90
23/Jul/2014 Diario 168 Hector A. Perez Constantino PE-1135 300.00 47,377.90
23/Jul/2014 Diario 170 Ricardo Diez Kloss 02-05/06 2,300.00 49,677.90
23/Jul/2014 Diario 171 Joel Vazquez Enzasitiga 02-05/06 2,300.00 51,977.90
23/Jul/2014 Diario 172 Alfredo Guerrero Hernandez 02-05/06 2,300.00 54,277.90
23/Jul/2014 Diario 173 Juan C. Utrera Garcia 02-05/06 2,800.00 57,077.90
23/Jul/2014 Diario 174 Emilio Stadelmann Lopez 02-05/06 2,800.00 59,877.90
23/Jul/2014 Diario 176 Hector A. Perez Constantino PE-1140 300.00 60,177.90
11/Ago/2014 Egresos 1,161 Jorge L. Herrera Beltran 02/07/2014 276.00 60,453.90
13/Ago/2014 Egresos 1,167 Joel Vazquez Enzastiga 07/08/2014 212.00 60,665.90
13/Ago/2014 Egresos 1,168 Emilio Stadelmann Lopez Varios 306.00 60,971.90
14/Ago/2014 Diario 196 Miguel a. Velazquez Varela PE-1158 147.00 61,118.90
22/Ago/2014 Egresos 1,191 Hector A. Perez Constantino 21/08/2014 298.90 61,417.80
22/Ago/2014 Egresos 1,192 Jorge L. Herrera Beltran Varias 636.00 62,053.80
22/Ago/2014 Egresos 1,193 Javier Salomon Rodriguez 20/08/2014 300.00 62,353.80
22/Ago/2014 Egresos 1,194 Ricardo Ortega Gonzalez 18/08/2014 300.00 62,653.80
25/Ago/2014 Egresos 1,195 Emilio Stadelmann Lopez Varias 360.00 63,013.80
25/Ago/2014 Egresos 1,200 Emilio Stadelmann Lopez 22/08/2014 296.00 63,309.80
25/Ago/2014 Egresos 1,201 Joel Vazquez Enzastiga 22/08/2014 295.00 63,604.80
29/Ago/2014 Diario 210 Edith Rivera Cortes PE-1179 360.00 63,964.80
29/Ago/2014 Diario 211 Miguel A. Velazquez Varela PE-1180 144.00 64,108.80
29/Ago/2014 Diario 212 Eugenio Leyva Castillo PE-1181 299.00 64,407.80
29/Ago/2014 Diario 222 Hector A. Perez Constantino PE-1150 300.00 64,707.80
29/Ago/2014 Diario 223 Hecor A. Perez Constantino PE-1162 299.60 65,007.40
29/Ago/2014 Diario 224 Hector A. Perez Constantino PE-1177 186.00 65,193.40
29/Ago/2014 Diario 225 Hector A. Perez Constantino PE-1184 300.00 65,493.40
05/Sep/2014 Diario 233 Hector A. Perez Constantino PE-1218 293.59 65,786.99
11/Sep/2014 Diario 235 Hector A. Perez Constantino PE-1223 300.00 66,086.99
17/Sep/2014 Diario 238 Hector A. Perez Constantino PE-1226 296.00 66,382.99
23/Sep/2014 Diario 244 Teresa Benitez Escalante PE-1178 300.00 66,682.99
24/Sep/2014 Egresos 1,238 Emilio Stadelmann Lopez 05/09/2014 208.00 66,890.99
24/Sep/2014 Egresos 1,239 Joel Vazquez Enzastiga 11/09/2014 300.00 67,190.99
24/Sep/2014 Egresos 1,240 Emilio Stadelmann Lopez Varios 669.00 67,859.99
25/Sep/2014 Diario 247 Edith Rivera Cortes PE-1233 228.90 68,088.89
25/Sep/2014 Diario 248 Hector A. Perez Constantino PE-1232 228.90 68,317.79

T o t a l : 22,873.69 0.00 68,317.79

T o t a l : 22,873.69 0.00


